Gearchiveerd: woensdag 26 januari 2022 10:53:30
Van:

Verzonden: vrijdag 21 juli 2017 16:46:05

Onderwerp: RE: kosten onderzoek niet doo
Precisie: Normaal

- ']
D

Hopelijk heb jij het naar je zin gehad!
Ik bespreek je vraag even met

(doet bij ons oz naar casusoverleggen radicalisering) en kom er dan volgende week bij je op terug. |I|

[1]

Verzonden: vrijdag 21 juli 2017 15:48 |I|
Aan:

CC:
Onderwerp: FW: kosten onderzoek niet doorm

ofT].

Hoe gaat het met je? Ben je al op vakantie of gaje nog? Of ben je misschien al geweest?

Goed weekend en groet,

| geweest en ben de hele zomer hier, dus ik dacht misschien heb je nog wel even tijd om te brainstormen over evt geld voor een onderzoek naar

|
[l |k heb het er met ven over gehad. Zij zou met jou hierin overleggen, misschien kunnen we samen wel even nadenken bij wie we eens kunnen
aankloppen.

Het gaat erom dat de-EPeen onderzoek heeft laten doen in haar gemeente naar radicalisering en daar kwam Veenendaalmuit naar voren.
Onze burgemeester (nu nogin elk geval

) wil ook graag zo’n onderzoek hier, maar het kos Ik heb geprobeerd dit via.maar helaas, nul op het
rekest. Jij bent goed in het bedenken en wellicht lospeuteren van potjes, zullen we even brainstormen?

Hoor graag of en wanneer je tijd hebt!

Groet,

D

Van
Verzonden: donderdag 29 juni 2017 20:13

rarn/(D [1]
Onderwerp: Re: kosten onderzoek niet doom

hebben jij enml gebrainstormd?
Ik ga nu 2 weken met vakantie, maar daarna brainstorm ik evt graag mee!!

Verstuurd vanaf mijniPad

0p 23 jun. 2017 om 14:45 hee (AN ' | - o o< e eeschreven:

Helaas geven ze aan dat@hierin niets doet... Hebben jullie nogideeén?

Groet,

a)

Verzonden: vrijdag 23 juni 2017 13:40 |I|

Aan
CCt
Onderwerp: RE: Follow up telefoontje




BestquP

We hebben het nog over je verzoek gehad. Binnen ijn er geen mogelijkheden om een dergelijk onderzoek te financieren. Over de opzet
van zo’n onderzoek kan de.nogelijk meedenken, als jullie dat op prijs stellen.

Wellicht is het ook een idee om bij Ede na te gaan hoe zij het gefinancierd hebben? Misschien biedt dat voor jullie ook aanknopingspunten.

Metvriendelijke groet,

Van:

Verzonden: vrijdag 16 juni 2017 10:13 |I|
Aan:

Onderwerp: Follow up telefoontje

BestquP
Helaas is het me gister niet meer gelukt om terug te komen op je vraag. Ik heb je vraag neergelegd bij de_ﬂ_

Zij nemen zsm contact met je op.

Met vriendelijke groet,

al

Beleidsmedewerker

Directie Samenleving & Integratie

Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Parnassusplein 5 | 2511 LV Den Haag

Postbus 90801 | 2509 LV Den Haag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijkaan u istoegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden
van berichten.

Thismessage may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and
delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risksinherent in the electronic transmission of messages.



